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Zbierając nakrętki z butelek można pomóc małemu Tymoteuszowi nieuleczalnie choremu na
mukowiscydozę. Skoczowski Hufiec Pracy przyłączył się do akcji charytatywnej zorganizowanej przez
Hufiec Pracy w Rybniku.

 

Tymoteusz Bugla jest nieuleczalnie chory. Codziennie z mukowiscydozą i cierpieniem chłopca zmaga się jego mama,
niestety sama miłość i opieka nie wystarczy. Chłopak potrzebuje leków, inhalatorów i nebulizatorów, które niestety
kosztują sporo. Miesięczne koszty leczenia Tymka to ok. 2000-3000 zł. Dlatego też skoczowska młodzież z
Ochotniczego Hufca Pracy postanowiła pomóc rybnickim kolegom w zbieraniu pieniędzy dla chłopca. Do akcji może
przyłączyć się każdy i to w bardzo prosty sposób - wystarczy zbierać nakrętki z plastikowych butelek typu PET.
Organizatorzy akcji nawiązali współpracę z firmą, która skupuje surowce, z których wykonane są nakrętki, dzięki
temu kawałki plastiku zamienione zostaną w pieniądze, za które będzie można kupić leki dla chłopca. - W siedzibie
naszego hufca (Rynek 2, Skoczów) zbieramy też nakrętki do specjalnego pudła, dzięki którym będziemy mogli w
prosty sposób przyczynić się do leczenia Tymka - mówi organizatorka akcji w Skoczowie, Joanna Huza,
wychowawca Hufca Pracy 12-27. Pomoc może również dotrzeć do Tymoteusza w tradycyjny sposób. - Można
przekazać 1 procent swojego podatku  lub dokonać wpłaty na konto. Za okazaną pomoc zarówno w postaci
nakrętek, jak i darowizn pieniężnych serdecznie dziękuję w imieniu młodzieży i kadry pracującej w OHP - dodaje
Joanna Huza.

Poniżej podajemy numery konta i dane potrzebne do przekazania 1 procenta podatku:

1 PROCENT PODATKU

POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z MUKOWISCYDOZĄ
Nr KRS 0000064892
Tymoteusz Bugla

wpłaty lub przelewy w formie darowizny

BANK PKO BP S.A. O/Rabka - Zdrój
Nr konta: 49 1020 3466 0000 9302 0002 3473 z dopiskiem w tytule wpłaty TYMOTEUSZ BUGLA

Nr konta walutowego (dla osób wpłacających z zagranicy): 84 1020 3466 0000 9802
0007 0128
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